
 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 17. 7. 2017 

VER F DODATZM.DOT 22.5.2019 11:19 DOP. 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka") 

 
a 
 
právnická osoba (dále jen „Poskytovatel zajištění“) 

Obchodní firma* / název**: Dopravní podnik Ostrava a.s.  

Sídlo: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 1104 

*je-li Poskytovatel zajištění zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Poskytovatel zajištění zapsán v obchodním rejstříku 

 

se dohodli na tomto dodatku č. 8 k Smlouvě o poskytnutí zajištění, ze dne 20.12.2006, reg. č. 10000087213 (dále jen 
„Smlouva“). 

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 

 
Znění článku 2 Úvodní části Smlouvy se ruší a nahrazují následujícím zněním: 

 
2. Pohledávky. 
 

 Poskytovatel zajištění tímto zřizuje zajištění následujících pohledávek, včetně příslušenství, KB za: 
 
 Poskytovatelem zajištění (dále též "Dlužník") 
 

 
 (b) budoucí pohledávky: 

 

     (i)     právní důvod: Smlouva o poskytnutí platební bankovní záruky 
   ____________________________________________________________________________________ 

 

     číslo smlouvy: 7420006310519 
   ____________________________________________________________________________________ 

 

     výše pohledávky do: Kč 120 000,00  
   ____________________________________________________________________________________ 

 

     platnost záruční listiny: 30.4.2021 
   ____________________________________________________________________________________ 

 

 

 Vždy platí, že zajištěnými pohledávkami jsou i pohledávky na ceny (úplaty) za poskytnutí služby1, náhradu 
škody a na vydání bezdůvodného obohacení (zde ve výši do částky plnění poskytnutého KB Dlužníkovi) v 
případě, že dojde k zániku smlouvy či jiného právního úkonu, na základě kterého zajištěná pohledávka vznikla 
(například v případě odstoupení od smlouvy) (dále jen "Pohledávky KB"). 

 

 V případě, že kterákoli Pohledávka KB bude vyjádřena v jiné měně než uvedené v tomto odstavci 2 shora, je 
sjednáno následující: (a) při změně denominace Pohledávky KB z právních důvodů mimo vůli smluvních stran 
(například při přechodu na EUR či při vydání rozsudku na jinou měnu, než měnu Pohledávky KB) nebo (b) 
při vzniku budoucí pohledávky v jiné měně, než v měně uvedené shora, platí, že předmětná Pohledávka KB je 
zajištěna do výše ekvivalentu v příslušné jiné měně dle směnného kurzu vyhlašovaného Českou národní 
bankou v době vzniku předmětné Pohledávky KB či změny její denominace (dále jen "Den přepočtu"), a to 
do výše vyjádřené v tomto odstavci 2 shora. Následující kursovní rozdíly se nezohledňují a předmětná 
Pohledávka KB bude zajištěna ve výši určené ke Dni přepočtu. Ustanovení odstavce 11.7 Podmínek (jak je 
tento pojem definován níže) se použijí podpůrně. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel zajištění se 
zavazuje odeslat tento Dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří 
součást Smlouvy, pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po 

                                                           
1  u akreditivů a bankovních záruk 



 

 Dodatek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 17. 7. 2017 

VER F DODATZM.DOT 22.5.2019 11:19 DOP. 

 

jeho uzavření. Poskytovatel zajištění se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o jeho uveřejnění v registru smluv 
zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky xxxx. Banka za tím účelem zašle Poskytovateli 
zajištění znění tohoto Dodatku na jeho e-mailovou adresu xxxx. 

 
 

V Ostravě dne 21.05.2019 
 
Dopravní podnik Ostrava a.s.  
 

 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxx 
Funkce: xxx 

 

 

V Ostravě dne 21.05.2019 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxx 
Funkce: xxx 

 
 

 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis   

Jméno: xxx 
Funkce: xxx 

 

 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxx 
Funkce: xxx 

 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 21.05.2019 

xxx 
xxx 
 
 

  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 

 
 


